ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна
27.07.2021

Информация Главы Муниципального образования

1. О внесении изменений в бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2021 год.
Докладчик: Климачева И.А.
2. Доклад об исполнении бюджета Муниципального образования поселок Стрельна за 1 полугодие 2021 года (Постановление от 13.07.2021 №130).
Докладчик: Климачева И.А.
3. Об утверждении Положения о порядке реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования, включая размещение, содержание и ремонт искусственных неровностей на внутриквартальных проездах на территории Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна.
Докладчик: Беленков В.Н.
4. О внесении изменений в Порядок владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденный решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 20.12.2016 № 65 «Об утверждении Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования поселок Стрельна»
Докладчик: Беленков В.Н.
5. О внесении изменений в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Муниципального образования поселок Стрельна и их проектов», утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от   26.10.2010 № 84
Докладчик: Беленков В.Н.
6. Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Муниципальном Совете Муниципального образования поселок Стрельна, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Докладчик: Беленков В.Н.
7. О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 17.12.2019 № 25 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»
Докладчик: Беленков В.Н.

Сообщения, заявления